Постановление Брянской городской администрации

 от 05.04.2019 № 1054-п

«Об утверждении перечня должностных лиц Брянской городской

администрации, уполномоченных осуществлять муниципальный

земельный контроль на территории города Брянска»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом

Брянской области от 08.11.2010 № 94-З «О порядке организации и

осуществления муниципального земельного контроля на территории

муниципальных образований Брянской области», постановлением Брянской

городской администрации от 28.10.2016 № 55-пк «Об утверждении

структуры штатной численности и размеров должностных окладов

муниципальных служащих и должностей, не отнесенных к муниципальной

службе Брянской городской администрации» (в редакции постановления

Брянской городской администрации от 30.01.2019 № 3-пк)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Брянской

городской администрации, уполномоченных осуществлять муниципальный

земельный контроль на территории города Брянска.

2. Признать утратившим силу постановление Брянской городской

администрации от 23.09.2013 № 2304-п «Об утверждении перечня

должностных лиц Брянской городской администрации, уполномоченных

осуществлять муниципальный земельный контроль за использованием

земель города Брянска и составлять протоколы об административных

consultantplus://offline/ref=25C05DD6EF8E71E784934044B65A2CC956ABB8352759E0DD13AC3F7759500A810CEBCF6272EDBE4B4B37D1BD1274F9B8TFzFF
consultantplus://offline/ref=DCDECDD0268C214FD899DED4A35EEC1733D943BC4A763F1D43429C84518A668C5D630F58BF2A812A523E72A94DA54825057E93AC60C7BF8098EDFCg9z9F

правонарушениях, предусмотренных статьей 6 Закона Брянской области от

15.06.2007 № 88-З «Об административных правонарушениях на территории

Брянской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы городской администрации Хоменкова С.В.

Глава администрации      А.Н. Макаров

consultantplus://offline/ref=6AD9E400779151F7BC1022C599FD8CDD26B4D9DA84F3F828CC769B6BAD0AE2105F627DF5AB247AF22CB97CFD17BFFBD511F21DB6A82AB61068D6CBsCy5G

Приложение

к постановлению

Брянской городской администрации

от 05.04.2019 № 1054-п

Перечень должностных лиц Брянской городской

администрации, уполномоченных осуществлять

муниципальный земельный на территории города Брянска

1. Заместитель Главы городской администрации (главный

муниципальный инспектор за использованием земель города Брянска).

2. Начальник управления муниципального контроля Брянской городской

администрации (заместитель главного муниципального инспектора за

использованием земель города Брянска).

3. Заместитель начальника управления муниципального контроля

Брянской городской администрации (заместитель главного муниципального

инспектора за использованием земель города Брянска).

4. Заведующий сектором земельного, лесного контроля и охраны

природных ресурсов управления муниципального контроля Брянской

городской администрации (муниципальный инспектор за использованием

земель города Брянска).

5. Главный специалист сектора земельного, лесного контроля и охраны

природных ресурсов управления муниципального контроля Брянской

городской администрации (муниципальный инспектор за использованием

земель города Брянска).

6. Ведущий специалист сектора земельного, лесного контроля и охраны

природных ресурсов управления муниципального контроля Брянской

городской администрации (муниципальный инспектор за использованием

земель города Брянска).

7. Специалист первой категории сектора земельного, лесного контроля и

охраны природных ресурсов управления муниципального контроля Брянской

городской администрации (муниципальный инспектор за использованием

земель города Брянска).

Заведующий сектором земельного, лесного контроля и охраны природных

ресурсов управления муниципального контроля Брянской городской

администрации    Ю.А. Лисеева

И.о. начальника управления муниципального контроля

Г.Н. Садовский

Заместитель Главы городской администрации

С.В. Хоменков